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Ergebnisliste Mannschaftsspiel Herren
Page-Play-Off

Rang Mannschaft Region

1. EC LAMPODING S
Schuhbeck Helmut, Neumaier Andreas, Reiter Manfred, Obermayer Gottfried, Baumgartner Robert

2.EC PASSAU-NEUSTIFT S
Schafer Alexander, Schafer Christoph, Kobler Mathias, Dobler Gerhard, Traunweser Johann

3. TSV PEITING S
Lindner Christian, Rapp - Kénig Thomas, Aindder Thomas, Adler Mathias, Baumgartner Martin

4. EC SASSBACH S

Anetzberger Werner, Reschauer Markus, Mager Jiirgen, Elsenberger Thomas, Reschauer Christian

Ergebnisse Finalrundenspiele

Finale
Bahn Mannschaft ~ Region Sgl'(‘i" Note  Stock-Pkt.  Spiel1  Spiel 2
Bahn 1 EC LAMPODING S 2:2 1091 24:22 9:11 15:11
EC PASSAU-NEUSTIFT S 2:2 0917 22:24 11: 9 11:15
Qualifikation 2
Bahn Mannschaft ~ Region Sgllgl- Note Stock-Pkt. Spiel 1 Spiel 2
Bahn 1 EC PASSAU-NEUSTIFT S 2:0 1,400 14 : 10 14:10
TSV PEITING S 0:2 0,714 10 : 14 10:14
Qualifikation 1 und Ausscheidung
Bahn Mannschaft ~ Region s&.(?- Note Stock-Pkt. Spiel1  Spiel 2
Bahn 1 EC LAMPODING S 2:0 1444 13:9 13: 9
EC PASSAU-NEUSTIFT S 0:2 0,692 9:13 9:13
Bahn 2 TSV PEITING S 2:0 1,600 16 : 10 16:10
EC SASSBACH S 0:2 0,625 10: 16 10:16

rechenbuero.com

Wettbewerbsleiter

Damen: Beate Purucker, DESV-Damenwartin
@ JAKO Herren: Christian Rimsl, DESV-Sportwart .
o Schiedsrichter %
Feichtgruber Simon, Schéad| Stefan .

Rechenbiro
Helga Huber
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Ergebnisliste Herren Vorrunden

Rang Mannschaft
1. EC PASSAU-NEUSTIFT

Region Punkte
S 24 . 4

Note/Diff.
3,773

Schéfer Alexander, Schéfer Christoph, Kobler Mathias, Dobler Gerhard, Traunweser Johann

2. EC LAMPODING

Schuhbeck Helmut, Neumaier Andreas, Reiter Manfred, Obermayer Gottfried, Baumgartner Robert

3. EC SASSBACH

Anetzberger Werner, Reschauer Markus, Mager Jiirgen, Elsenberger Thomas, Reschauer Christian

4. TSV PEITING

Lindner Christian, Rapp - Kénig Thomas, Aindder Thomas, Adler Mathias, Baumgartner Martin

S 24 1 4

S 23 :5

S 22 : 6

5. EC Blau-Wei MARCH S 20 : 8
6. EC GRUB S 19:9
7. TSV NEUENSTADT SW 18 : 10
8. RSV 1929 BUBLINGSHAUSEN w 16 : 12
9. ESC GLASHUTTE SW 10 : 18
10. EC KREFELD w 8:20
11. ZSG JONSDORF O 8:20
12. EC Eishoppers BAD NAUHEIM \W 8:20
13. ESC LANGENARGEN SW 6:22
14. ESG ESSLINGEN SW 4 24
15. ERC HANNOVER N 0:28

rechenbuero.com

3,298
3,368
3,227

2,748
2,141
1,371
1,534
0,488
0,495
0,446
0,329
0,503
0,259
0,194

Stockpunkte
332 : 88
310 : 94
320 : 95
313 : 97
283 : 103
274 : 128
244 : 178
227 : 148
143 : 293
139 : 281
129 : 289
107 : 325
146 : 290
89 : 343
73 . 377

& JAKO

Wettbewerbsleiter
Damen: Beate Purucker, DESV-Damenwartin
Herren: Christian Rimsl, DESV-Sportwart
Schiedsrichter
Feichtgruber Simon, Schéad| Stefan
Rechenbiro
Helga Huber


mailto:info@eisstock-verband.de
http://www.eisstock-verband.de/

